Comune di Ogliastro Cilento

Provincia di Salerno
Piano Comunale di Emergenza

Fraz. FINOCCHITO

Zona industriale - Localita Malagenia
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LEGENDA

COC

Sala operativa comunale

Area di attesa

Area di accoglienza o ricovero

Area di ammassamento

Piazzola elicotteri

Presidio medico sanitario
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Percorsi di emergenza

NUMERI UTILI
Centro Operativo Comunale (COC)

Numero Unico Europeo di Emergenza

Protezione Civile Sala Operativa Regionale
Prefettura di Salerno (Area V)

Provincia di Salerno (n. verde)

Vigili del Fuoco Pronto intervento
Nucleo Vallo della Lucania
Carabinieri Pronto intervento

Comando Staz. Ogliastro C.

Comando Comp. Vallo Lucania

Polizia di Stato Pronto intervento
Dist. Vallo Lucania

Guardia di Finanza Pronto intervento

Esercito Italiano Caserma Persano

Emergenza sanitaria Numero unico
Ospedale Vallo Lucania

Ospedale Roccadaspide
Emergenza ambientale Numero nazionale
Nucleo locale (Sessa Cilento)

Incendi boschivi (COED Serramezzana)

CIS Viaggiare informati Numero nazionale

Soccorso stradale ACI numero nazionale

Guardia costiera Numero nazionale

Telefono rosa (Violenza sulle donne)

Telefono azzurro (Emergenza infanzia)

ARPAC Sede centrale Napoli
Dip. Salerno

Manutenzione stradale ANAS
Provincia di Salerno

0974.833004
112
800232525
089.613341
800352535
115
0974.4488
112
0974.712411
0974.4425
113
0974.712411
117
0828.396944
118
0974.711111
0828.9426111
1515
0974.836190
0974.845565
1518
803116
1530
06.37518282
114
081.2326111
089.2758011
841148
089.6114111
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